REQUERIMENTO DE PESAR

REQUERIMENTO visando inserir em ata

VOTO DE PESAR pelo falecimento da

Senhora Iris Ferrari Zanetti, ocorrido no

último dia 14 de maio de 2025.

Senhor Presidente

Dona Iris Ferrari Zanetti tinha 92 anos, moradora do Centro de Santo André,

faleceu no último dia 14 de maio de 2025, era viúva do saudoso irmão Gomer, deixando

dois filhos: Noemi e Silas.

Ela e seu marido eram frequentadores da Igreja Congregação Cristã no Brasil,

situada na Rua Catequese, em Santo André, sendo um casal que deixa muita saudade

entre a irmandade Cristã, com seus bons testemunhos.

Jamais será esquecida, estará sempre em nossas lembranças, ela e seu esposo

eram admirados pela comunidade evangélica da região, “combateram o bom combate

e guardaram a fé em Deus”.

Diante da sua importância para todos os familiares e amigos registramos aqui a

merecida homenagem à Dona Iris Ferrari Zanetti e manifestamos o pesar por sua

partida.

Isto posto, REQUEREMOS à Mesa, ouvido o douto Plenário, na forma

regimental, seja aprovado VOTO DE PESAR pelo falecimento de Iris Ferrari Zanetti,

ocorrido em 14 de maio de 2025.

1) Vereador Vavá – Câmara Municipal de Santo André – Gabinete 06

Plenário “João Raposo Rezende – Zinho”, 10 de junho de 2025.

VAVÁ

VEREADOR

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 360033003100350033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-06-10T10:28:23-0300

		2025-06-10T10:30:22-0300

		2025-06-10T10:34:32-0300

		2025-06-10T10:35:02-0300

		2025-06-10T10:35:38-0300

		2025-06-10T10:38:16-0300

		2025-06-10T10:39:01-0300

		2025-06-10T10:44:35-0300

		2025-06-10T10:50:40-0300

		2025-06-10T11:17:20-0300

		2025-06-10T11:34:34-0300

		2025-06-10T11:35:06-0300

		2025-06-10T11:35:26-0300

		2025-06-10T11:39:11-0300

		2025-06-10T11:40:32-0300

		2025-06-10T11:57:34-0300

		2025-06-10T12:04:50-0300

		2025-06-10T12:05:24-0300

		2025-06-10T12:11:06-0300

		2025-06-10T12:26:45-0300

		2025-06-10T12:56:58-0300

		2025-06-10T12:57:31-0300

		2025-06-10T15:07:36-0300

		2025-06-13T13:08:38-0300

		2025-06-17T09:16:44-0300